
26.02.2020 г. № 31 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ДУМА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕШЕНИЕ 

 
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СПИСКА НАГРАЖДАЕМЫХ НАГРУДНЫМ ЗНАКОМ 

«ВЕТЕРАН КУЛЬТУРЫ ОСИНСКОГО РАЙОНА» В 2020 ГОДУ 

 

В целях поощрения заслуженных работников сферы культуры за 
многолетний добросовестный труд во благо Осинского района и его населения, 
рассмотрев список награждаемых нагрудным знаком «Ветеран культуры 
Осинского района» в 2020 году, руководствуясь ч. 1 ст. 60 Устава Осинского 
муниципального района, п. 11 положения «О порядке и условиях награждения 
нагрудным знаком «Ветеран культуры Осинского района»», утверждённого 
решением Думы муниципального образования «Осинский район» от 27 апреля 
2016 года № 103,  

 

ДУМА РЕШИЛА: 
 

1. Утвердить список награждаемых нагрудным знаком «Ветеран культуры 
Осинского района» в 2020 году. Приложение 1. 

2. Опубликовать настоящее решение в Осинской районной газете «Знамя 
труда» и разместить на официальном сайте администрации Осинского 
муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 

   

Председатель Думы                                                                                         А.П. Бухашеев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 



 2 

 

Подготовил:                                                                                    О.В. Матвеева 
 
Согласовано:                                                                                  Е.Д. Ильина 
 
                                                                                                         В.Н. Балдыханов  
                                                                                                          
                                                                                                         Н.С. Казанцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 
                                  Приложение 1 

                                  к решению Думы  

                                  Осинского муниципального района   

                                  от «26»февраля 2020 г. №31                                                           

 
Список награждаемых нагрудным знаком «Ветеран культуры Осинского 

района» в 2020 году 
 

1.  Березовская Тамара Анатольевна- культорганизатор МБУК «ОМпДК»; 
2. Ашаханова Надежда Спасовна- преподаватель обособленного подразделения 

МБУ ДО «ОШИ» в селе Бильчир; 
3. Ашаханов Илья Спасович - преподаватель обособленного подразделения МБУ 

ДО «ОШИ» в селе Бильчир; 
4.  Дранишникова Галина Петровна - пенсионерка; 
5.  Антропова Александра Митрофановна - пенсионерка. 
  

 


